

privát®



Pick sertés párizsi 2200g
sajtos-snidlinges, füstölt,
chillis-zöldfűszeres, natúr
(2999 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

300 Ft/10dkg



**SPÓROLJ
VELÜNK!**

privát készétel 400g
Babfőzelék kolbásszal, Bab-
gulyás kolbásszal, Lencse-
főzelék kolbásszal, Mexikói
Chilibab, Rakott káposzta,
Sólet csipős kolbásszal,
Székelykáposzta (1623 Ft/kg)

769 Ft
HELYETT: **649 Ft**

-16%

Csabai lángolt kolbász kb. 1400g
Vg. (4449 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

Hajdú lapka sajt 150g cheddar,
ementáli, toast (3727 Ft/kg)



445 Ft/10dkg



559 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2024.01.02. - 01.13.

privát sajtos csirkekorong
720g (1443 Ft/kg) fagyaszott

privát napraforgó étolaj 1l

Sunnywood tejital 250ml
dobozos csoki, eper, vanília
(1396 Ft/l)

**Csárda
fehérbor** 0,75l
félédes, száraz
(505 Ft/l)

+üveg 89Ft



1299 Ft/db
1804 Ft/kg
HELYETT:

1039 Ft



549 Ft/l



349 Ft



379 Ft

BO-GI pelenka 9-12db-os mini,
midi, junior, junior+, maxi
(56-74 Ft/db)

Kinga baromfi párizsi 1kg (999 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

Danone joghurt 4x125g többféle (1098 Ft/kg)



669 Ft



100 Ft/10dkg



549 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969028

KOMETA

ANNO 1999

ÚTRAVALÓ

· Sertés Lecsókolbász

230 Ft/10dkg
(2299 Ft/kg)



ÚTRAVALÓ

· Ízes Szendvicssonka

350 Ft/10dkg
(3499 Ft/kg)



ÚTRAVALÓ

· Bécsi Felvágott
· Fokhagymás Szelet
· Soproni Felvágott
· Tavaszi Felvágott

260 Ft/10dkg
(2599 Ft/kg)

· Olasz Felvágott
· Zala Felvágott
· Sajtos Sertéspárizsi



Bogdányi paraszt vg. (3299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Familia Harmónia rúd csemege,
csípős, paprikás vg. (4499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo nyári turista sertés
vg. (3299 Ft/kg) Keresse a kisz-
gálópultnál!

Sága Füstlizer fű. bfi. párizsi
2,2kg (2499 Ft/kg) Keresse a kisz-
gálópultnál!



330 Ft/10dkg

privát sonkás szelet
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



-17%

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

240 Ft/10dkg

Palini füstölt kenyérszalonna
(2049 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



205 Ft/10dkg

450 Ft/10dkg

privát pritamínos baromfi
szelet 2200g (949 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!



-14%

110 Ft/10dkg
1099 Ft/kg
HELYETT:

95 Ft/10dkg

Aima margarin 1000g 20%



699 Ft/kg

330 Ft/10dkg

privát felvágott
Fokhagymás, Olasz, Zala, Párizsi
sertés 60g vg. (3983 Ft/kg)



-8%

259 Ft/db
4317 Ft/kg
HELYETT:

239 Ft

Kukkonnia UHT főző tejszín
500ml 10% (1098 Ft/l)



549 Ft

250 Ft/10dkg

Gallicoop Veronai 80g, Francia
bfi. szelet 100g vf. (2190-2738 Ft/kg)



219 Ft

privát natúr joghurt, kefir
150g (793 Ft/kg)



-8%

129 Ft/db
860 Ft/kg
HELYETT:

119 Ft

privát tömlős sajtkrém 100g magyaros, natúr, sonkás, szalámis (1990 Ft/kg)



-17%

239 Ft/db
2390 Ft/kg
HELYETT:

199 Ft

Medve sajt 140g többféle (3921 Ft/kg)



549 Ft

Oké rudi 23g többféle (4739 Ft/kg)



109 Ft

Oké natúr rudi 5x23g (4739 Ft/kg)



545 Ft

Mizo rudi 2x15g valódi étcsokis, valódi tejszokis (5300 Ft/kg)



159 Ft

Activia joghurtital 250g 0% alma-banán-cseresznye, banán-barack-ananász (1356 Ft/kg)



339 Ft

Monte puding 4x55g csoki, csoki -30% cukorral (1586 Ft/kg)



349 Ft

Oikos Édes2 118g többféle (1856 Ft/kg) **kivéve csokis csillag**



219 Ft

Jogobella joghurt 150g többféle (1327 Ft/kg)



199 Ft

Vecsési vödörös Csemege uborka 870g (400g), **Vegetes darab** 870g (400g) (1623 Ft/kg)



649 Ft

Bábolna ropogós csibefasírt 1kg fagyasztott



1399 Ft/kg

privát hamburger húspogácsa 500g (2078 Ft/kg) fagyasztott



-20%

1299 Ft/db
2598 Ft/kg
HELYETT:

1039 Ft

Alföldi Tej

Magyar tej ESL 1l 1,5%, 2,8% dobozos



439 Ft/l

Magyar vödörös tejföl 800g 12% (1249 Ft/kg)



999 Ft

Magyar teavaj 100g 82% (4590 Ft/kg)



459 Ft

privát Dzsungel csemege
500g (1898 Ft/kg) fagyaszott



949 Ft

Farm Frites Rösztli burgonya
450g (1553 Ft/kg) fagyaszott



699 Ft

privát fejtett bab 450g
(1753 Ft/kg) fagyaszott



789 Ft

privát szilvatöltelikes
gombóc 850g (1128 Ft/kg) fagyaszott



-20%

1199 Ft/db
1411 Ft/kg
HELYETT:

959 Ft

privát ételízestő 700g
(1999 Ft/kg)



1399 Ft

Lucullus fűszer 5-15g többféle
(11267-33800 Ft/kg)



169 Ft

Lucullus feketebors 16g egész,
20g őrölt (7950-9938 Ft/kg)



159 Ft

Thymos édes paprika l.o. 100g
(4590 Ft/kg)



459 Ft

Konyha só 1kg finom, finom
jódozott



199 Ft/kg

Top Fruits paradicsomszósz
500ml (898 Ft/l)



449 Ft

Globetti süritett paradicsom
70g 18-20% (1414 Ft/kg)



99 Ft

Globetti süritett paradicsom
140g 18-20% (1421 Ft/kg)



199 Ft

privát Húsgombóc
paradicsom mártásban 400g
(1873 Ft/kg)



799 Ft
HELYETT:

749 Ft

privát Pacalpörkölt 400g
(2248 Ft/kg)



949 Ft
HELYETT:

899 Ft

Globus sertésmájkrém 62g
(2726 Ft/kg)



169 Ft

Globus családi májkrém 180g
csirke, sertés (1883 Ft/kg)



339 Ft

Univer Mustár 440g (1543 Ft/kg)



679 Ft

Univer Ketchup 470g (1700 Ft/kg)



799 Ft

Univer Majonéz 420g (2140 Ft/kg)



899 Ft

Univer Piros Arany
160 g csemege,
csípős,
Gulyáskrém
160 g csemege,
csípős,
(3744 Ft/kg)



599 Ft

Kecskeméti bébiétel 5-6 hónapos kortól 190g többféle (2889 Ft/kg)



549 Ft

privát
Folyékony
édesítő
250ml
(1996 Ft/l)



519 Ft
HELYETT:

499 Ft

privát Édesítő
tabletta 150db-os
(2 Ft/db)



319 Ft
HELYETT:

299 Ft

Olympos citromlé 500ml
50% (558 Ft/l)



279 Ft

Olympos citromlé
1000ml
50%



449 Ft/l

privát Maci
virágméz 250g
(2596 Ft/kg)



699 Ft
HELYETT:

649 Ft

**Meggle Patisserie
habspray** 248ml
(2415 Ft/l)



599 Ft

**Completa Kávéfehérítő
utántöltő** 200g Classic,
Lights (2995 Ft/kg)



599 Ft

Nescafé Cappuccino 8x15g
Classic, Latte (5575 Ft/kg)



669 Ft

Mokate kávé 3in1 XXL
24x17g (2694 Ft/kg)



1099 Ft

**Tchibo Family szemes
kávé** 1000g



3999 Ft/kg

Sport szelet 31g ét (5774 Ft/kg)



179 Ft

MOMENTS WOW szelet 40g
(7475 Ft/kg)



299 Ft

Cerbona szelet 20g többféle
(5950 Ft/kg)



119 Ft

Kinder tojás 20g lányos, fiús
(16450 Ft/kg)



329 Ft

Bergland savanyú cukor 70g
Citrom-narancs, Málna
(3843 Ft/kg)



269 Ft

Győri Édes Dörmi kismackó 30g
csokis, epres, tejszínes
(4633 Ft/kg)



139 Ft

Vitalis Zabkása 48-61g többféle
(4082-5188 Ft/kg)



249 Ft

Benei Nápolyi 200g citrom,
kakaós (2745 Ft/kg)



549 Ft

Győri Édes keksz 150g eredeti,
kakaós, kókuszos (2860 Ft/kg)



429 Ft

Mogyi micro popcorn 100g
többféle (2390 Ft/kg)



239 Ft

Mogyi micro popcorn 80g
Lágyan sajtos, Sült bacon ízű
(3988 Ft/kg)



319 Ft

privát sajtos tallér 100g
sajtós, fokhagymás (3490 Ft/kg)



369 Ft
HELYETT:

349 Ft

privát

Croco Kréker 100g többféle
(2790 Ft/kg)



279 Ft

Chio chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)



449 Ft

Cheetos 30-43g többféle
(6023-8633 Ft/kg)



259 Ft

Cheetos 85g többféle (4341 Ft/kg)



369 Ft

Piroska XXL Szörp 2l 50% PET
többféle (550 Ft/l)



1099 Ft

Olympos 1,5l PET többféle
(219 Ft/l)



329 Ft

XIXO Ice Tea 1,5l többféle (213 Ft/l)



319 Ft

Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75L
Kinley 1,5l PET többféle
(319-373 Ft/l)



559 Ft

**7-UP Zero, Mirinda narancs
Zero, Pepsi** 1l PET többféle



349 Ft/l

Mirror szénsavas ásványvíz 1,5l
többféle (106 Ft/l)



159 Ft

Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhé, dús, extra dús
(119 Ft/l)



179 Ft

HELL Ice Coffee 250ml többféle
(1196 Ft/l)



299 Ft

60 energiaital 250ml
dobozos (676 Ft/l)



169 Ft

**KID vitaminital, Adrenalin
energiaital** 250ml többféle
dobozos (716 Ft/l)



179 Ft

Burn energiaital 250ml
többféle (916 Ft/l)



229 Ft

**Csárda
vörösbor**
0,75l édes
(599 Ft/l)
+üveg 89Ft



449 Ft

Csárda bor
0,75l fehér
édes, vörös
félédés, száraz
(572 Ft/l) +üveg 89Ft



429 Ft

Dínom-Dánom bor 2l PET fehér
félédés, vörös félédés, vörös
száraz (350 Ft/l)



699 Ft

Fütyülős 0,5l többféle (6898 Ft/l)



3449 Ft

Gulyás szeszesital 21% 0,2l
többféle (2995 Ft/l) +üveg 99Ft



599 Ft

Gulyás Keserű likőr 24% 0,2l
(4495 Ft/l) +üveg 99Ft



899 Ft

Dreher Gold sör 0,5l dobozos
(750 Ft/l)



375 Ft

Dock sör 0,5l dobozos (518 Ft/l)



259 Ft

Arany Fácán sör 0,5l dobozos
(578 Ft/l)



289 Ft

BO-GI Love Mammy pelenka
50db-os többféle (64 Ft/db)



3199 Ft

Ludwik folyékony szappan
500ml UT mangó, oliva (998 Ft/l)



499 Ft

Attis szappan 100g Creamy
Milk&Honey, Natural Aloe Vera,
Flower Magic Flower (2490 Ft/kg)



249 Ft

**Fresh pumpás
folyékony
szappan** 500ml
Aloe vera,
Sensitive
(998 Ft/l)



499 Ft

**Fresh utántöltős
folyékony
szappan** 1l Aloe
vera, Sensitive



749 Ft/l

**Eva Natura Beauty Fruity
tusfürdő** 400ml többféle (2123 Ft/l)



849 Ft

Head&Shoulders sampon
225-250ml többféle (5396-5996 Ft/l)



1349 Ft

Ludwik mosogatószer 900g
többféle (999 Ft/kg)



899 Ft

Zewa Jumbo papírtörő
1 tekercses, 2 rétegű eredeti
325 lapos, prémium 230 lapos
(3,7-5,2 Ft/lap)



1199 Ft

**Domestos WC-rúd Power5,
Aroma Lux 2x55g többféle
999Ft (9082 Ft/kg)**



890 Ft
(8090 Ft/kg)

Zewa toalettpapír 16 tekercses, 3 rétegű
150 lapos többféle
(156 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



2499 Ft

Zewa Deluxe papírzsebkendő 90db
többféle (4 Ft/db)



369 Ft

Active mosógél 4,5l 90 mosás Color,
Universal, White (533 Ft/l)



*2 db bármilyen
Active gél 4,5l termék
vásárlása esetén
ajándékba adunk 1 db
400g Active Color
mosóport

Ajándék*



2399 Ft

Silan öblítő koncentrátum
2772-2860ml többféle
(874-902 Ft/l)



2499 Ft

**Mazzini Standard
alufólia** 10m (40 Ft/m)



399 Ft

**Mazzini újra-
hasznosított
szemeteszsák**
20l 20db (12 Ft/db)



229 Ft

**Mazzini újra-
hasznosított
szemeteszsák** 30l
15db (19 Ft/db)



279 Ft

**Mazzini újra-
hasznosított
szemeteszsák** 60l
10db (30 Ft/db)



299 Ft

privát[®]
max
privát[®]



799 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 225g (3551 Ft/kg)



849 Ft

Domestos 750ml többféle (1132 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.01.02. - 01.13.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]
max
privát[®]



649 Ft

Csalsádi tojás nélküli szárítottészta 800g-1kg többféle (649-811 Ft/kg)



349 Ft

RiceUp! teljes kiörlésű barna rizs chips 60g, puffasztott rizszelet 120g többféle (2908-5817 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.01.02. - 01.13.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát konzerv macskaeledel
415g baromfi, marha, hal (600 Ft/kg)



-17%

299 Ft
HELYETT:

249 Ft

privát konzerv kutyaeledel
1240g marha, baromfi (443 Ft/kg)



-11%

619 Ft
HELYETT:

549 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]